INDICAÇÃO Nº 288/2023

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

INDICO a Vossa Excelência, na forma
regimental, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que este
determine ao Departamento competente desta Municipalidade que,
promova estudos visando à possibilidade de instalar sistema de
aquecimento e raias de separação na piscina do Ginásio João Odoni,
localizado na Rua Pedro Alvares Cabral, Serpa.

JUSTIFICATIVA: A medida é necessária, uma
vez que, sem aquecimento, a água gelada espanta os frequentadores, e as
raias tem como objetivo adequar a piscina para a prática de natação
desportiva.

 Certo de poder contar com o apoio do Senhor
Chefe do Executivo Municipal nesta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 07 de março de 2023.

Vereador EUDES OLIVEIRA SANTOS MEIRA

EUDES MEIRA

À COORDENADORIA DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS,

PARA PROVIDÊNCIAS
22/03/2023

PRESIDENTE